PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«06» сентября  2021 года

         с. Таштып

№ 211
О внесении изменений в постановление

Администрации Таштыпского сельсовета №2

от 11 января 2021 года «О Порядке учета бюджетных
и денежных обязательств бюджета Таштыпского
сельсовета»
          Во исполнение Решения Совета депутатов Таштыпского сельсовета от 26.12.2020 года № 22 «О бюджете Таштыпского сельсовета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия, Администрация Таштыпского сельсовета постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Таштыпского сельсовета №2 от 11 января 2021 года «О Порядке учета бюджетных  и денежных обязательств бюджета Таштыпского сельсовета»:

1.1. Раздел  2 пункт 7 абзац 5  изменить на содержание «Сведения о бюджетных обязательствах, возникших на основании документов-оснований, предусмотренных пунктом 7,8 графы 2 Перечня, принимаются к учету на основании принятых к исполнению Управлением Федерального казначейства документов для оплаты денежных обязательств, представленных Администрацией Таштыпского сельсовета в соответствии с Порядком санкционирования оплаты денежных обязательств и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Таштыпского сельсовета (далее - Порядок санкционирования), в сроки, установленные для исполнения платежных документов».

1.2. Раздел 4 пункт 21 дополнить следующим содержанием «Сведения о денежном обязательстве, возникшем в соответствии с документами-основаниями,  предусмотренными пунктами 5,6 гр. 3 Перечня не формируются».
2. Настоящее постановление действует с 10 августа 2021 года.
3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на главного бухгалтера централизованной бухгалтерии Администрации Таштыпского сельсовета
	Глава Таштыпского сельсовета
	                 Р.Х.Салимов

PAGE